Pentru R o m â n ia şi străinătate:
pe trei luni O franoi ] în aurii séa în hâr-
„ şâse „ 18 „ > tiă cu adausulü a-
„ u n ü a n ü 36 „ ) fiului.

JRagămii pe domnii abonenţi, ca SŐ bimvoiască

Qrfl reînoi de cu vreme abonamentulü, ca sé nu se

întrerupă espedifiunea diandui.

Administraţiunea „Gazetei Transilvaniei“

BraşovH, 15 (27) Martie 1885.

Organulü acelorü naţionalişti de tristă figură,

cari, tráindü continuu în atingere cu factorii po

liticei dominante, îşi ţinti de cea mai mare onóre

şi fericire d’a figura în céta mamelucilorü d-lui

Tisza, a debutatű, póte pentru ultima <5ră, (Jilele

aceste contra fóiei nóstre, publicándü următorului